
EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 63 Brey, Zoe Kim 35588 26133BAWÜ

GVR Topsail Codylena2 97 Burkhardt, Michel 90019 35522

Touch and Glo2 118 Havemann, Zoe 90027 29745

AJ Rifle 'n' Fire2 126 Winter, Hannes 90030 28828

Olena Lucky Star2 128 Futterer, Smilla 90031 34003

Donnerstag, 12. Juli 2018 Seite 1 von 38



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Sue Ella Flitty1 20 Haug, Jana 26655 29653 5 70BAWÜ

Twisted Daylight2 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 68,5BAWÜ

Juniors Cool Shot2 94 Horneff, Rainer 6510 30423 4 68,5XBAWÜ

Santa Smart4 89 Häcker, Jana 15810 28372 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 39 Wagner, Yvonne 28882 25702 6 74BAWÜ

TS Tessa Lena2 64 Holder, Franziska 24055 26133 5 71,5DBAWÜ

Twisted Daylight3 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 71BAWÜ

Little Travalin Nic4 65 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3 69BAWÜ

Luckys Racing Rocket5 19 Haug, Franziska 26654 27509 2 67,5BAWÜ

Fourteen Dollar Jac6 90 Horneff, Rainer 6510 10819 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 65 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 88,5BAWÜ

Twisted Daylight2 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 87BAWÜ

TS Tessa Lena3 64 Holder, Franziska 24055 26133 3 86DBAWÜ

Santa Smart4 89 Häcker, Jana 15810 28372 2 82BAWÜ

Albert Zan Olena5 39 Wagner, Yvonne 28882 25702 1 81,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 5BAWÜ

Little Travalin Nic2 65 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4BAWÜ

TS Tessa Lena3 64 Holder, Franziska 24055 26133 3DBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 20 Haug, Jana 26655 29653 2BAWÜ

Santa Smart5 89 Häcker, Jana 15810 28372 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 64 Holder, Franziska 24055 26133 5 72DBAWÜ

Twisted Daylight2 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 68BAWÜ

Play By Chic3 42 Schairer, Sandra 8376 25161 3 67BAWÜ

Arc Surprise Sketch4 123 Reiff, Lisa-Marie 26371 20641 2 65DBAWÜ

Santa Smart5 89 Häcker, Jana 15810 28372 1 60BAWÜ

Donnerstag, 12. Juli 2018 Seite 6 von 38



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 71BAWÜ

Playalittle Step2 105 Raff, Karla 30542 26609 3 69,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luckys Racing Rocket1 19 Haug, Franziska 26654 27509 6 70BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 36 Tröger, Charlotte 25168 32340 5 67BAWÜ

BAY

Fourteen Dollar Jac3 90 Horneff, Rainer 6510 10819 4 62BAWÜ

Twisted Daylight4 26 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 60BAWÜ

Santa Smart4 89 Häcker, Jana 15810 28372 3 60BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 13 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 76,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 36 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 76BAWÜ

BAY

AJ Rifle 'n' Fire3 56 Amend, Yvonne 27217 28828 3 63,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein4 96 Müller, Gaby 23599 25786 2 40,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Sue Ella Flitty1 20 Haug, Jana 26655 29653 6 71,5BAWÜ

Little Travalin Nic2 65 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 71BAWÜ

TS Tessa Lena3 64 Holder, Franziska 24055 26133 4 70,5DBAWÜ

Be Docs Gun Lady4 36 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 69,5BAWÜ

BAY

Albert Zan Olena5 39 Wagner, Yvonne 28882 25702 2 68,5BAWÜ

AJ Rifle 'n' Fire5 56 Amend, Yvonne 27217 28828 2 68,5BAWÜ

Donnerstag, 12. Juli 2018 Seite 10 von 38



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky To Be Hotter1 85 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6 68,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 13 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 68BAWÜ

Playalittle Step3 105 Raff, Karla 30542 26609 4 65,5XBAWÜ

Luckesch4 57 Schimpf, Edith 12316 12067 3 63,5BAWÜ

Ima Zippo Star4 101 Späth, Karsten 25838 31495 3 63,5BAWÜ

Macgraws Diamond6 29 Lehn, Andrea 19108 20841 1 63BAWÜ

HQH Justly S Badger6 31 Pluntke, Andrew 25503 29309 1 63XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 105 Raff, Karla 30542 26609 7 84XBAWÜ

Lucky To Be Hotter2 85 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6 79,5BAWÜ

HQH Justly S Badger3 31 Pluntke, Andrew 25503 29309 5 78XBAWÜ

Baggins Royal Missy4 11 Ruthardt, Diana 2995 18236 4 75,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy5 13 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 3 75BAWÜ

Ima Zippo Star6 101 Späth, Karsten 25838 31495 2 73BAWÜ

Macgraws Diamond7 29 Lehn, Andrea 19108 20841 1 70,5BAWÜ

Donnerstag, 12. Juli 2018 Seite 12 von 38



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 117 Steidle, Viola 25670 32200 6BAWÜ

Lucky To Be Hotter2 85 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 5BAWÜ

Hints Lenny Rooder3 38 Nitsch, Anja 21798 29727 4BAWÜ

Playalittle Step4 105 Raff, Karla 30542 26609 3XBAWÜ

Ima Zippo Star5 101 Späth, Karsten 25838 31495 2BAWÜ

Poco Blue Pearl6 35 Baßler, Lena 21209 23284 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Chicolino1 48 Gast, Manuela 26464 27224 4 68BAWÜ

Juniors Cool Shot2 93 Horneff, Andrea 17234 30423 3 66XBAWÜ

LR Fast and Furious3 100 Rösch, Tanja 17637 29613 2 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lea1 72 Klaucke, Maria 26465 27984 6 70BAWÜ

Poco Blue Pearl2 35 Baßler, Lena 21209 23284 5 69,5BAWÜ

Blacks Just A Maja2 117 Steidle, Viola 25670 32200 5 69,5BAWÜ

HQH Justly S Badger4 31 Pluntke, Andrew 25503 29309 3 69XBAWÜ

Macgraws Diamond5 29 Lehn, Andrea 19108 20841 2 67BAWÜ

Juniors Cool Shot6 93 Horneff, Andrea 17234 30423 1 66,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amy Good Asset1 79 Sautter, Christa 17230 23500 5 69,5BAWÜ

Blue Doolins Yakima2 84 Meixner, Michael 31970 24933 4 68BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 13 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 3 66,5BAWÜ

Lucky To Be Hotter3 85 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 3 66,5BAWÜ

Poco Blue Pearl5 35 Baßler, Lena 21209 23284 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Reds Julie Rein1 96 Müller, Gaby 23599 25786 4 61XBAWÜ

I Am Top Gun2 113 Schäfer, Sara 30687 34791 3 60,5XBAWÜ

Easter Berry King3 75 Zipfel, Gabriele 16871 24271 2 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 46 Walter, Nicole 26370 28288 7 89BAWÜ

JP Chicky Teetah2 104 Raff, Rika 30541 23188 6 80BAWÜ

Shining Doc Delmaso3 7 Müllerschön, Marleen 24554 24260 5 79,5BAWÜ

Hollywood For Me4 78 Steidinger, Mona 27241 33711 4 78,5BAWÜ

Hes A Smart Spook5 40 Schairer, Helen 32141 32662 3 77,5BAWÜ

Play By Chic6 41 Schairer, Katja 32140 25161 2 76,5BAWÜ

Bms Gold Pine Charly7 1 Dielhenn, Astrid 23338 31480 1 75,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amy Good Asset1 80 Dörr, Roland 31820 23500 7BAWÜ

JP Chicky Teetah2 104 Raff, Rika 30541 23188 6BAWÜ

GL Codys Skip3 46 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ

Isbrany4 95 Mayr, Lisa 27608 28954 4BAWÜ

Play By Chic5 41 Schairer, Katja 32140 25161 3BAWÜ

Hes A Smart Spook6 40 Schairer, Helen 32141 32662 2BAWÜ

Jacs Smantha7 77 Weber, Franziska 31083 29925 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 41 Schairer, Katja 32140 25161 5 67BAWÜ

Amy Good Asset2 80 Dörr, Roland 31820 23500 4 64,5BAWÜ

GL Codys Skip3 46 Walter, Nicole 26370 28288 3 64BAWÜ

Easter Berry King4 75 Zipfel, Gabriele 16871 24271 2 60BAWÜ

Hes A Smart Spook5 40 Schairer, Helen 32141 32662 1 58BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GVR Topsail Codylena1 98 Burkhardt, Anna 18807 35522 7 72BAWÜ

Sam2 83 Raab, Stefan 9659 31654 6 71,5BAWÜ

GL Codys Skip3 46 Walter, Nicole 26370 28288 5 71BAWÜ

Ramira4 49 Käfer, Alisa 25925 26363 4 69,5BAWÜ

MTK Red Moonlight5 73 Knott, Simone 28558 29477 3 69BAWÜ

Isbrany6 95 Mayr, Lisa 27608 28954 2 68,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein6 96 Müller, Gaby 23599 25786 2 68,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shining Doc Delmaso1 7 Müllerschön, Marleen 24554 24260 6 70,5BAWÜ

GL Codys Skip2 46 Walter, Nicole 26370 28288 5 70BAWÜ

Isbrany3 95 Mayr, Lisa 27608 28954 4 68BAWÜ

Pan Tahir4 70 Epple, Uwe 7524 33815 3 66BAWÜ

Hollywood For Me5 78 Steidinger, Mona 27241 33711 2 64BAWÜ

Ramira6 49 Käfer, Alisa 25925 26363 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Top Gun1 113 Schäfer, Sara 30687 34791 5 71XBAWÜ

JP Chicky Teetah2 104 Raff, Rika 30541 23188 4 70BAWÜ

Play By Chic3 41 Schairer, Katja 32140 25161 3 66BAWÜ

Hes A Smart Spook4 40 Schairer, Helen 32141 32662 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 104 Raff, Rika 30541 23188 5 70,5BAWÜ

Hes A Smart Spook2 40 Schairer, Helen 32141 32662 4 62BAWÜ

Play By Chic3 41 Schairer, Katja 32140 25161 3 59,5BAWÜ

I Am Top Gun4 113 Schäfer, Sara 30687 34791 2 58,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red A Tag1 53 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 7 70,5BAWÜ

Pep Up The Candy Bar2 47 Eckert, Vera Maria 30919 26405 6 70BAWÜ

Showdowns Oak3 28 Becker, Julia 35310 36240 5 69,5BAWÜ

AW Morning Surprise3 81 Kaltenecker, Christina 31233 32852 5 69,5BAWÜ

Relight My Fire5 9 Braun, Maya 33290 30114 3 69BAWÜ

Miss Chilli Joyride6 86 Abele, Marisa 35607 29333 2 68XBAWÜ

Graf Sion7 62 Ponath, Kerstin 34790 28555 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 81 Kaltenecker, Christina 31233 32852 7 82BAWÜ

Red A Tag2 53 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 6 80,5BAWÜ

Fandanguero 2°3 68 Mak, Ronja 34489 36316 5 80BAWÜ

Ima Zippo Star4 124 Späth, Lara Katharina 31385 31495 4 79,5BAWÜ

BAY

Nanouk Ibn Aymann5 8 Edelhäuser, Diana 33972 35558 3 78BAWÜ

Chasira6 120 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 2 77,5BAWÜ

Miss Chilli Joyride7 86 Abele, Marisa 35607 29333 1 77XBAWÜ

Donnerstag, 12. Juli 2018 Seite 26 von 38



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Candy Bar1 47 Eckert, Vera Maria 30919 26405 6BAWÜ

Ima Zippo Star2 124 Späth, Lara Katharina 31385 31495 5BAWÜ

BAY

Graf Sion3 62 Ponath, Kerstin 34790 28555 4BAWÜ

Fandanguero 2°4 68 Mak, Ronja 34489 36316 3BAWÜ

Olena Lucky Star5 88 Futterer, Marla 32008 34003 2BAWÜ

Red A Tag6 53 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chasira1 120 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 7 71BAWÜ

AW Morning Surprise2 81 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6 66,5BAWÜ

Rondo3 66 Gaißer, Nathalie 28385 32506 5 66BAWÜ

Josie4 58 Kirschner-Kurz, Diana 90014 90008 4 65

Capo4 107 Herre, Felicitas 90022 90014 4 65

Fandanguero 2°6 68 Mak, Ronja 34489 36316 2 64,5BAWÜ

Showdowns Oak7 28 Becker, Julia 35310 36240 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mytery Fly1 92 Groß, Elena 90018 90011 5 70

Red A Tag2 53 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 4 67BAWÜ

Olena Lucky Star3 88 Futterer, Marla 32008 34003 3 64,5BAWÜ

Funny4 91 Stoll, Lara 90017 90010 2 59,5

Murphy5 16 Weis, Mascha 90003 90003 1 58,5
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Top Gun1 129 Nufer, Sarah 90032 34791 5 79,5X

Red A Tag2 53 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 4 78BAWÜ

Soraya3 69 Moll, Jennifer 31679 33645 3 75BAWÜ

The Ultimate Kate4 102 Heyser, Christine 90020 90012 2 63

Rondo5 66 Gaißer, Nathalie 28385 32506 1 50BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Silver Sunrise1 51 Bender, Katja 33393 24379 5 67BAWÜ

Moskeeto2 87 Kurz, Antje 32399 34401 4 66BAWÜ

ALV Jaba Jaba Du3 109 Jäger, Ramona 27246 33110 3 64,5BAWÜ

Niss Mary4 22 Tellini, Pia 35464 36400 2 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 116 Heim, Selina 90026 29745 5 70

Timmy2 21 Niedermann, Celine 90005 90004 4 62

Josie3 58 Kirschner-Kurz, Diana 90014 90008 3 61,5
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Timmy1 21 Niedermann, Celine 90005 90004 5 73

Touch and Glo2 116 Heim, Selina 90026 29745 4 72,5

Mytery Fly3 92 Groß, Elena 90018 90011 3 71

Lamborghini4 50 Jopp, Isabel 90013 90006 2 70,5

Navajo 1715 12 Meyer, Frederike 90002 90002 1 65
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cessy1 3 Wiedmann, Anne 90028 90001 5

Lamborghini2 50 Jopp, Isabel 90013 90006 4

Mytery Fly3 92 Groß, Elena 90018 90011 3

Luckesch4 24 Schatz, Selina 90007 12067 2

Funny5 91 Stoll, Lara 90017 90010 1
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luckys Racing Rocket1 19 Haug, Franziska 26654 27509 73,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 36 Tröger, Charlotte 25168 32340 72BAWÜ

BAY

Zip Sackett Playboy3 13 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 71,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 20 Haug, Jana 26655 29653 68BAWÜ

AJ Rifle 'n' Fire5 56 Amend, Yvonne 27217 28828 67,5BAWÜ

HQH Justly S Badger6 31 Pluntke, Andrew 25503 29309 67XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO LK 4-5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 81 Kaltenecker, Christina 31233 32852 72BAWÜ

Pep Up The Candy Bar2 47 Eckert, Vera Maria 30919 26405 71BAWÜ

Josie3 58 Kirschner-Kurz, Diana 90014 90008 68,5

Relight My Fire4 9 Braun, Maya 33290 30114 68BAWÜ

Soraya5 69 Moll, Jennifer 31679 33645 67,5BAWÜ

Candys Bueno Bee6 61 Werner, Yasmin 30521 21297 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Murphy1 17 Schneider, Leni 90004 90003 5 78,5

Fandanguero 2°2 67 Mak, Caroline 34490 36316 4 74,5BAWÜ

Tommy 2383 52 Wassilowski, Sarah 32398 90007 3 72,5BAWÜ

Miss Smoke King Leo4 23 Wagner-Süttner, Anett 90029 90005 2 68
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 30 Reiser, Mia 90009 29309 5X

Murphy2 17 Schneider, Leni 90004 90003 4

Fourteens Raven Jac3 43 Schmid, Gina-Marie 90012 28420 3

Fandanguero 2°4 67 Mak, Caroline 34490 36316 2BAWÜ

Tommy 2385 52 Wassilowski, Sarah 32398 90007 1BAWÜ
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